Reasones fáciles de comprender me hacen cortar estas líneas, con las cuales doy por terminada mi doble misión que al acto celebrado ayer en el Ritz me lleva, por quanto en él mis queridos compañeros de EL ECO TOLEDANO, designaron en mí para representarles.

Antonio LAGO

# SE ALQUILA

la casa núm. 14 de la calle de Santa Isabel.

Para tratar: en Martín Gamero, 18. Carnicería.

# Lechería de A. Borja

Hombre de Palo, 11

Leche de vaca, litro... 0,50 céntimos.

Id. de cabra, id. . 0,50 id.

Se garantiza su pureza y se sirve á domicilio.

# El latín en la Edad Media

## Investigación filológica

(CONTINUACIÓN.)

### PROEMIUM

Studeant quibus est studium et ex cocta servet fornax ingenii verborum flos celis orationem intexere satagant qui norunt sua festivis poemata phaleris purpurare. Ego vero preponderans utile dulci nec tardum operiens nec precentibus instans proponit ampullas et sexquipedalia verba. Nec ne nominibus furiosus comparo magnis illius non memor. Metiri se quémque suo modulo ac pede rectum est. Rectis itaque panni clerosis premiorum ambagibus spendiosus phase faciens brevis esse laboro. Succinta namque brevitas probanda est si tamen suci sententia non fuerit ieiuna.

Nam ut Flacci sententia prohibet omne nullum punctum cuivis utili dulci. Quan igitur humana labilis est memoria nec rerum turbe potest sufficiere ob hoc cautele sagaci actum est arbitrio leges autentice institutionis et iura civicae consulta discretione ad sedendum seditionem inter cives de regali auctoritate manarunt litteram apicibus anotari ut maiori regali tuicionem munita malignatium versuca nullatenus possint infringi ve laliouis subreptionis molestiam, deinceps enervari hac ergo consideratione aldefonsus dei gratia rex ductus regum ybenensis potentissimus eniá inmensi celsitudinis et osonore vero fame preconitur a solis ortu cardini ad usque terre limitem longe lateque dispersum insonuit cuius imperio reges subiecti cuius regimine gaudent leges regi quo rectore regna superbunt hibera pro tuicione pacis et iuri equitatis inter clericum civem et agricolam egenum et pauperum forensium institutionum suman compilavit et computatam diligentius scribi precipit ut quid quid questionis aut disceptationis tam in petitione quam exactione inter cives aut incolas ortum occurerit omni applicatione remota preter quam insequentiibus le excepitur est simulationis discessu velamine iuxta scripturarum legum tenorem et consuetudinis usum penes quem ins est et norma loquendi ventilata et versata utriusque partis causa sub equitatis examine liecat difiniere.